
Materiali e info tecniche a:
materialistampa@cairocommunication.it

N° Data di uscita Materiali
Gennaio 405 02/01/2020 10/12/2019
Febbraio 406 02/02/2020 10/01/2020
Marzo 407 02/03/2020 10/02/2020
Aprile 408 02/04/2020 10/03/2020
Maggio 409 02/05/2020 10/04/2020
Giugno 410 02/06/2020 10/05/2020
Luglio 411 02/07/2020 10/06/2020
Agosto 412 02/08/2020 10/07/2020
Settembre 413 02/09/2020 31/07/2020
Ottobre 414 02/10/2020 10/09/2020 pagina al vivo 200 X 275
Novembre 415 02/11/2020 10/10/2020 Doppia pagina al vivo 400 x 275
Dicembre 416 02/12/2020 10/11/2020

Rivista impaginata su 3 colonne

N° Data di uscita Materiali
Gennaio 321 01/01/2020 10/12/2019
Febbraio 322 01/02/2020 10/01/2020
Marzo 323 01/03/2020 10/02/2020
Aprile 324 01/04/2020 10/03/2020
Maggio 325 01/05/2020 10/04/2020
Giugno 326 01/06/2020 10/05/2020
Luglio 327 01/07/2020 10/06/2020
Agosto 328 01/08/2020 10/07/2020
Settembre 329 01/09/2020 31/07/2020
Ottobre 330 01/10/2020 10/09/2020 pagina al vivo 200 X 275
Novembre 331 01/11/2020 10/10/2020 Doppia pagina al vivo 400 x 275
Dicembre 332 01/12/2020 10/11/2020

Rivista impaginata su 3 colonne

N° Data di uscita Materiali
Gennaio 268 01/01/2020 10/12/2019
Febbraio 269 01/02/2020 10/01/2020
Marzo 270 01/03/2020 10/02/2020
Aprile 271 01/04/2020 10/03/2020
Maggio 272 01/05/2020 10/04/2020
Giugno 273 01/06/2020 10/05/2020
Luglio 274 01/07/2020 10/06/2020
Agosto 275 01/08/2020 10/07/2020
Settembre 276 01/09/2020 31/07/2020
Ottobre 277 01/10/2020 10/09/2020 pagina al vivo 200 X 275
Novembre 278 01/11/2020 10/10/2020 Doppia pagina al vivo 400 x 275
Dicembre 279 01/12/2020 10/11/2020

Rivista impaginata su 3 colonne

Vi ricordiamo inoltre che testi e marchi vanno posti ad almeno 7 mm. dal refilo per un risultato che non sia a rischio di taglio in fase di confezione.
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